
UCHWAŁA NR I/9/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Planu Pracy komisji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego na 2024 rok 

Na podstawie § 39 ust. 2 w związku z § 33 Statutu Województwa Wielkopolskiego (Dz. Urz. Woj. Wielk. 
z 2018 r. poz. 8635), Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w Planie Pracy komisji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego przyjętym uchwałą Nr 
LIX/1237/23 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia Planu Pracy 
komisji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego na 2024 rok, zmienionego uchwałą Nr LXIV/1299/24 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 22 kwietnia 2024 r. w sprawie zmiany Planu Pracy komisji Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego na 2024 rok w ten sposób, że załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie, 
jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa 

Wielkopolskiego 
 
 

Tatiana Sokołowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4608C80F-48B5-4E21-8F9B-FE50BB5A2E63. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr I/9/24 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 20 maja 2024 r. 

HARMONOGRAM PLANU PRACY KOMISJI SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO NA 2024 ROK 

Komisje odbywać się będą od poniedziałku do piątku w następujących tygodniach: 

Miesiąc Terminy posiedzeń Komisji Terminy posiedzeń Sesji 
STYCZEŃ 08.01.2024 r. – 12.01.2024 r. 22 stycznia 2024 r. 
LUTY 05.02.2024 r. – 09.02.2024 r. 26 lutego 2024 r. 
MARZEC 11.03.2024 r. – 15.03.2024 r. 25 marca 2024 r. 
KWIECIEŃ 08.04.2024 r. – 12.04.2024 r. 22 kwietnia 2024 r. 
MAJ 22.05.2024 r. – 24.05.2024 r. 27 maja 2024 r. 
CZERWIEC 10.06.2024 r. – 14.06.2024 r. 24 czerwca 2024 r. 
LIPIEC 08.07.2024 r. – 12.07.2024 r. 15 lipca 2024 r. 
SIERPIEŃ PRZERWA URLOPOWA 
WRZESIEŃ 16.09.2024 r. – 20.09.2024 r. 30 września 2024 r. 
PAŹDZIERNIK 14.10.2024 r. – 18.10.2024 r. 28 października 2024 r. 
LISTOPAD 18.11.2024 r. – 22.11.2024 r. 25 listopada 2024 r. 
GRUDZIEŃ 09.12.2024 r. – 13.12.2024 r. 20 grudnia 2024 r. 

RAMOWY TERMINARZ POSIEDZEŃ KOMISJI SWW od 1 czerwca 2024 
z przykładowym godzinowym podziałem jak poniżej: 

Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 
09:00 
Kom.  
Planowania  

09:30  
Kom.  
Ochrony 
Środowiska 

9:30 
Kom.  
Rolnictwa 

 09:00 
Kom. Gospodarki 

12:30 
Kom. 
Strategii 

11:30 
Kom.  
Kultury 

11:00 
Kom.  
Zdrowia 

11:00 
Kom. Rewizyjna  

11:00  
Kom. Budżetowa 

14:30 
Kom. Edukacji 

14:00 
Kom.  
Kultury Fizycznej 

13:00  
Kom. Rodziny  

  

Uwaga: godziny oraz sale posiedzeń są do comiesięcznego ustalenia (jak i decyzja o ewentualnych 
posiedzeniach zdalnych). 

Posiedzenia Komisji Rewizyjnej, Komisji Statutowej oraz Komisji Skarg Wniosków i Petycji zwoływane 
będą wg osobnych ustaleń. 

Radni o posiedzeniu danej Komisji zawiadamiani są pisemnie lub mailowo. 

W miesiącach, gdy toczą się prace nad projektem i wykonaniem budżetu Województwa Wielkopolskiego 
powyższy harmonogram może ulec zmianie. 

Harmonogram miesięczny każdorazowo umieszczany i aktualizowany jest na stronie internetowej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu w zakładce Sejmik. 

Upoważnia się Przewodniczącego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego do dokonywania zmian 
w niniejszym harmonogramie oraz Przewodniczących Komisji do zmian w Planie Pracy Komisji Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego w zależności od potrzeb. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4608C80F-48B5-4E21-8F9B-FE50BB5A2E63. Uchwalony Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr I/9/24 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 20 maja 2024 r. 

Zgodnie z § 39 ust. 2 Statutu Województwa Wielkopolskiego (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2018 r. poz. 8635), 
Sejmik może w ciągu roku dokonywać zmian i uzupełnień w planie pracy Komisji. Podjęcie niniejszej 
uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4608C80F-48B5-4E21-8F9B-FE50BB5A2E63. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/9/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - HARMONOGRAM PLANU PRACY KOMISJI SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO NA 2024 ROK
	Uzasadnienie


